

SOLARDRIVE CONTAINER POWER ApS

Sondrupvej 49
8350 Hundslund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2017

Henning Nørgaard Klausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOLARDRIVE CONTAINER POWER ApS
Sondrupvej 49
8350 Hundslund

CVR-nr: 34617902
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og salg af vedvarende energiforsyningsenheder til ISO containere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den samlede bruttofortjeneste for Solardrive Container Power ApS udgør for regnskabsåret 2016 kr. - 117.534.

Det samlede resultat efter skat udgør kr. -342.573 og egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -2.392.574.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er ikke tilfredsstillende, men dog forventet.

Ledelsen og kapitalejerne som finansierer selskabets drift bakker stadig op om selskabets finansieringsbehov og på baggrund heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventningen til 2017 er et mindre underskud, hvorefter ledelsen i 2018 og frem, forventer overskud på driften, og positiv udvikling af den økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-117.534	-82.925
Personaleomkostninger	1	-2.051	-2.668
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-54.934	-54.934
Resultat af ordinær primær drift		-174.519	-140.527
Andre finansielle indtægter		7.595	0
Øvrige finansielle omkostninger		-267.525	-247.315
Ordinært resultat før skat		-434.449	-387.842
Skat af årets resultat	3	91.876	77.119
Årets resultat		-342.573	-310.723
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-342.573	-310.723
I alt		-342.573	-310.723

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede patenter		184.694	239.627
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	184.694	239.627
Anlægsaktiver i alt		184.694	239.627
Fremstillede varer og handelsvarer		120.000	205.000
Varebeholdninger i alt		120.000	205.000
Tilgodehavende skat		159.685	103.058
Andre tilgodehavender		21.085	14.585
Tilgodehavender i alt		180.770	117.643
Likvide beholdninger		80.633	93.459
Omsætningsaktiver i alt		381.403	416.102
Aktiver i alt		566.097	655.729

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		-2.792.574	-2.450.000
Egenkapital i alt		-2.392.574	-2.050.000
Gæld til associerede virksomheder		2.918.454	2.671.235
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	2.918.454	2.671.235
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.197	34.262
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20	232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.217	34.494
Gældsforpligtelser i alt		2.958.671	2.705.729
Passiver i alt		566.097	655.729

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital my.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	400.000	-2.450.001	-2.050.001
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-342.573	-342.573
Egenkapital, ultimo	400.000	-2.792.574	-2.392.574

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen i 2012.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	100	0
Andre omkostninger til social sikring	1.951	2.668
	<u>2.051</u>	<u>2.668</u>

Selskabet har i regnskabsperioden ikke haft faste medarbejdere.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Patenter	54.934	54.934
Afskrivning i alt	<u>54.934</u>	<u>54.934</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	-56.876	78.161
Selskabsskat tidligere år	0	-1.042
Regulering af skat	-35.000	0
	<u>-91.876</u>	<u>77.119</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	384.540
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	384.540
Af- og nedskrivning primo	144.912
Årets afskrivning	54.695
Af- og nedskrivning ultimo	199.846
Regnskabsmæssig værdi ultimo	184.694

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Lån Suntrail ApS	62.452
Lån Nordic Asiatic ApS	62.391
Lån Forsknings- og innovationsstyrelsen	2.593.749
Lån Tecleaf ApS	199.862
	2.918.454

Af den langfristede gæld på kr. 2.918.454, forfalder hele beløbet indenfor 5 år.

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Uden at det har påvirket vor konklusion, skal vi oplyse, at selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er gjort opmærksom på forholdet og de dertil hørende lovmæssige regler for reetablering.

Ledelsen og kapitalejerne bekræfter at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke yderligere forpligtelser.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerheder.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Suntrail ApS, Egernvej 15, 8270 Højbjerg
Nordic Asiatic ApS, Sandbjergvej 35, 2900 Vedbæk
Styrelsen for Forskning og Innovation, Bredgade 40, 1260 København K

Nærtstående parter

Kim Ahrenfeldt Petersen, Egernvej 15, 8270 Højbjerg